
ISTITUTO COMPRENSIVO “MONS. L. PAOLETTI” 
62036 PIEVE TORINA (MC) 

Via A. De Gasperi, 19 – tel. 0737-518010 – fax 0737-612247 
e-mail mcic820004@istruzione.it - pec mcic820004@pec.istruzione.it 

cod. fisc. 92011040430 – cod. min. MCIC820004 
sito web: www.comprensivopievetorina.edu.it 

 

 
 

                      
              Albo online Istituto - Sito  Scuola 

Al personale DOCENTE a T.I.       
I.C. “Mons. L. Paoletti” – Pieve Torina 

              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 
Oggetto: GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE PERSONALE Docente a.s. 2024/2025 
 
    

LA DIRIGENTE 
 

Vista l’OM n. 36 del 28 febbraio 2025 

Vista l’OM n. 37 del 28 febbraio 2025 

Visto il CCNI mobilità 2025-28 docenti educativo ed ATA triennio  

 

DECRETA  
 
 

La pubblicazione in data odierna, all’Albo e al Sito di questa Istituzione Scolastica, delle GRADUATORIE 
INTERNE PROVVISORIE relative al personale docente:  
 

scuola INFANZIA Posto Comune (AN) – Posto Sostegno (EH) 

scuola PRIMARIA Posto Comune (AN) – Posto Sostegno (EH) 

scuola SECONDARIA di primo grado Posto Normale. 

 

titolare presso questo Istituto Comprensivo, per l’individuazione di eventuali perdenti posto in caso di 
contrazione dell’organico dell’autonomia a.s. 2025/2026. 

 
 

    Il Dirigente Scolastico 
                         Prof. Emilio Procaccini 
                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo secondo le disposizioni e nei termini di cui  all’art 9/4 e l’articolo 21/3 del 

CCNI sulla mobilità 2019/22 che deve essere rivolto esclusivamente al Dirigente Scolastico. 
 

 
 

MCIC820004 - MCIC820004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002211 - 01/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PROCACCINI EMILIO

mailto:820004@istruzione.it

		2025-04-16T13:52:10+0200
	EMILIO PROCACCINI




